
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТА ВРО ПОЛ ЬСКО ГО КРАЯ

25 октября 2019 г. г .С т а в р о п о л ь  №  327

О составе Правительства 
Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав Правительства Ставропольского края:

Владимиров Владимир Губернатор Ставропольского края 
Владимирович

Афанасов Николай 
Николаевич

Бойков Александр 
Михайлович

Гладков Вячеслав 
Владимирович

Золотарёв Александр 
Евгеньевич

Калинченко Лариса 
Анатольевна

Петрашов Роман 
Ярославлевич

Скворцов Юрий 
Алексеевич

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края, руководитель аппарата Прави­
тельства Ставропольского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края -  министр финансов Ставро­
польского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края

заместитель председателя Правительства Став­
ропольского края



2

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро­
польского края:

от 03 октября 2014 г. № 531 «О составе Правительства Ставропольско­
го края»;

от 07 ноября 2014 г. № 597 «О внесении изменений в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 06 июня 2015 г. № 275 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 24 августа 2015 г. № 446 «О внесении изменений в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 05 декабря 2016 г. № 645 «О внесении изменения в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 01 августа 2017 г. № 366 «О внесении изменения в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 08 сентября 2017 г. № 438 «О внесении изменения в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 26 сентября 2017 г. № 482 «О внесении изменений в состав Прави­
тельства Ставропольского края»;

от 28 марта 2018 г. № 102 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 29 марта 2018 г. № 104 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 09 июня 2018 г. № 191 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 13 июня 2018 г. № 200 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 21 июня 2018 г. № 203 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 02 июля 2018 г. № 215 «О внесении изменения в состав Правитель­
ства Ставропольского края»;

от 01 ноября 2018 г. № 366 «Об отставке Алимова Э.С. и внесении 
изменения в состав Правительства Ставропольского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров


